

گزارش

صنعتکاران: انتخابی تیم کشتی آزاد فرمالیت‌ه نیست

در حالی که قرار است مسابقهٔ انتخابی تیم ملی کشتی آزاد در دو وزن ۸۲ و ۹۶ کیلوگرم برای معرفی نفرات اعزامی به بازی‌های آسیایی گوانگجو جمعه آینده برگزار شود اما شنیده می‌شود کمیته فنی این تیم اسامی ملی‌پوشان شرکت‌کننده در این مسابقات را در تمامی اوزان به کمیته ملی المپیک اعلام کرده است. در وزن ۸۲ کیلوگرم احسان لشکری، علی‌اصغر بذری، جمال میزایی و حسن رحیمی و در وزن ۹۶ کیلوگرم رضا یزدانی، سعید ابراهیمی، سینا غنسی‌زاده و عباس طحان آزادکارانی هستند که در این مسابقه انتخابی شرکت می‌کنند. البته گفته شده اگر مصدومیت دست عرفان امیری تا آن موقع برطرف شود او هم به جمع مدعیان ۹۶ کیلوگرم اضافه خواهد شد. جمعه در حالی این کشتنی‌گیران با هم سرشاخ می‌شوند که پیش از این در هر وزن یک نماینده به عنوان ملی‌پوش کشتنی آزاد ایران به کمیته ملی المپیک و ستاد برگزاری بازی‌های آسیایی معرفی شده است. غلامرضا محمدی سرمربی تیم ملی کشتنی آزاد قبلاً اعلام کرده بود لزوماً قهرمان انتخابی هر وزن به گوانگجو اعزام نمی‌شود بلکه مسافران چین به تشخیص کادر فنی تیم ملی انتخاب خواهند شد. محمدعلی صنعتکاران نایبرئیس فدراسیون کشتی و مدیر تیم‌های ملی این موضوع را تکذیب می‌کند و با اطمینان می‌گوید نفر برنده هر وزن در مسابقه انتخابی مسافر گوانگجو خواهد بود: «نفرات ملی‌پوش تمام اوزان را معرفی کرده‌ام اما در هر یک از اوزان ۸۲ و ۹۶ کیلوگرم اسم دو نفر را رد کرده ایم تا پس از مسابقه انتخابی نتیجه کشتی‌گیر برتر را معرفی کنیم.» وی با تأکید بر این نکته که برگزاری این انتخابی‌ها اصلاً فرمالیت‌ه نیست، می‌گوید: «برای ما به عنوان متولیان کشتی مملکت، مشخص است چه کشتنی‌گیری می‌تواند در آسیایی مفیدتر باشد اما با این وجود باز هم مسابقه انتخابی را برگزار می‌کنیم. البته انجام این کار به آن معنا نیست که این انتخابی‌ها فرمالیت‌ه باشد چراکه ممکن است ما در یک وزن اسم سه یا چهار کشتی‌گیر را رد کرده باشیم، به همین خاطر در نظر داریم با برگزاری این انتخابی نفرات را نهایی کنیم».

نایبرئیس فدراسیون کشتنی برخلاف اظهارنظرهای غلامرضا محمدی سرمربی تیم ملی با طعنیّت تمام بر اعزام برنده‌های این انتخابی تأکید می‌کند و می‌گوید: «برای ما فرقی نمی‌کند، هر کس برنده شود او را اعزام می‌کنیم.» محسن کاوه مربی تیم ملی کشتی آزاد نیز در این باره معتقد است: «در فهرست اولیه اسامی ورزشکاران در هر وزن سه کشتی‌گیر را معرفی کرده‌ایم. اما فهرست نهایی پس از مسابقه انتخابی جمعه اعلام می‌شود. ما اسم هر کس را که شرایطش را دارد، رد کرده‌ایم حتی اگر در هر وزن یک نفر در فهرست وجود داشته باشد امکان حذف و اضافه وجود دارد. به عنوان مثال اگر هفت کشتنی‌گیر نهایی هم مشخص شده باشند و در فاصله ۱۰ روز مانده به مسابقات یکی از آنها مصدوم شود قانوناً می‌توانیم کشتی‌گیر جایگزین را معرفی کنیم».

وی در توضیح اینکه الزاماً برنده انتخابی جمعه ملی‌پوش خواهد شد یا نه، می‌گوید: «مسابقات انتخابی را به صورت دوره‌ای برگزار می‌کنیم. ممکن است یک کشتی‌گیر با اتفاقات قهرمان شود. مثلاً کشتی‌گیر شماره یک کشتی‌گیر شماره دو را ببرد، شماره دو شماره سه را ببرد و در کشتی آخر کشتی‌گیر شماره سه شماره یک را شکست دهد. در این صورت کادر فنی تشخیص می‌دهد کدام کشتی‌گیر شایسته‌تر است. اگر کشتنی‌گیری مقتدرانه اول شود ما او را اعزام می‌کنیم اما اگر مسائلی مانند شرایط جدول و دآوری در قهرمانی دخیل باشد تضمینی برای اعزامش وجود ندارد.» آخرین مرحله اردوی تمرینی شاگردان غلامرضا محمدی برای حضور در بازی‌های آسیایی هشتم آبان‌ماه در خانه کشتی آغاز می‌شود. این ملی‌پوشان قرار است در پایان این مرحله از تمرینات ۲۷ آبان‌ماه به گوانگجو اعزام شوند. رقابت‌های کشتی بازی‌های آسیایی ۲۰۱۰ گوانگجو در روزهای ۲۰ آبان‌ماه تا پنجم آذرماه در سالن هاوانگت برگزار می‌شود که ملی‌پوشان کشورمان پس از پایان این مسابقات هفتم آذرماه به ایران بازمی‌گردند.

خبر

باشگاه صبا با یآوری قطع همکاری کرد

مسوولان باشگاه صبا با سرمربی تیم فوتبال این باشگاه قطع همکاری کردند. به گزارش فارس، مسوولان باشگاه صبا پس از جلسه دیروز با محمود یآوری قطع همکاری و اعلام کردند یآوری دیگر هدایت این تیم را برعهده نخواهد داشت. قرار است باشگاه صبا ظرف ۲۸ ساعت آینده سرمربی جدید را معرفی کند. باشگاه صبا چهار گزینه مربیگری نیز مد نظر دارد. صبا اکنون با ۱۷ امتیاز در رده هشتم جدول لیگ برتر قرار دارد. ظاهراً اختلاف‌نظر مسوولان صبا و یآوری دلیل این قطع همکاری بوده است.

اورست، فاتح ۱۹ باره خودش را بلعید

یک مرد نیپالی که ۱۹ بار اورست را فتح کرده بود، روز گذشته به دلیل سقوط بهمن زیر صدها تن برف مفقود شد. به گزارش اسپنا، رسانه‌های دولتی نیپال اعلام کردند «چوانگ نیما» که اهل نیپال است و تاکنون ۱۹ بار قله اورست را فتح کرده، روز گذشته در نزدیکی کوه «بارون تس» در نیپال و در پی سقوط بهمن مفقود شد و تاکنون نیز اطلاعی از وضعیت وی در دست نیست. به گزارش اسوشیتدپرس «جیان گیمیر» یکی از هم‌قطاران این اورست‌پیما تصریح کرد: این مرد تاکنون ۱۹ بار قله اورست را که هشت هزار و ۸۴۸ متر ارتفاع دارد، فتح کرده است و به طور کامل به کوهستان‌های نیپال آشناست. من مطمئنم که او زنده است. با این حال، مأموران گروه امداد و نجات کوهستان نیپال در حال بررسی منطقه برای یافتن وی هستند.

قرارداد دوس سانتوس برزیلی با استقلال فسخ شد

قرارداد دوس سانتوس بازیکن برزیلی تیم فوتبال استقلال فسخ شد. دوس سانتوس که در ابتدای فصل نقل و انتقالات و در روزهای ابتدایی مدیریت فتح‌الله‌زاده با استقلال قرارداد بسته بود پس از آنکه فرصتی برای بازی در این تیم پیدا نکرد از این باشگاه جدا شد. بنا بر اعلام نظری جوبیاری قائم‌مقام باشگاه استقلال، قرارداد این بازیکن فسخ شده و این بازیکن می‌تواند به تیم دیگری بپیوندد.

گزارش

صنعتکاران: انتخابی تیم کشتی آزاد فرمالیت‌ه نیست

در روز از بازی استقلال و تراکتورسازی گذشته، با این حال مسوولان تیم تبریزی همچنان بر این باورند که حق تیم‌شان در آن مسابقه خورده شده است. آنها بیش از همه روی صحنه گل مردودشدن‌شان اعتراض دارند و می‌گویند رضا سخندان کمک‌داور بازی به اشتباه پرچم خود را به نشانه آفساید بالا برده است. قرار کماولند سرمربی تراکتورسازی در همان کنفرانس مطبوعاتی پایان بازی اعتقاد داشت چون کمک‌داور روی این صحنه مرتکب اشتباه شده است پس باید تیمش را برنده واقعی بازی روز یکشنبه دانست، او در همان جلسه از شکایت باشگاه تراکتورسازی تبریز به کمیته داوران فدراسیون فوتبال خبر داد اما این پایان ماجرا نبود. محمدحسین جعفری مدیرعامل تیم تبریزی دیروز به صراحت داوران را به حمایت از استقلال تهران متهم کرد و سر و صدای زیادی به راه انداخت.

فرصت‌هایمان گل می‌شده، استقلال منحل بود

«مسال داوران تصمیم گرفته‌اند استقلال را قهرمان کنند» این جمله بدون هیچ گونه دخل و تصرفی به شکل کامل از گفت‌وگوی محمدحسین جعفری با خبرگزاری فارس نقل شده است. مدیرعامل تراکتورسازی که در انتهای مسابقه روز یکشنبه به شدت از عملکرد تیم داوری ناراضی بود به این ترتیب یکی از سنگین‌ترین اتهامات فوتبال را متوجه کمیته داوران فدراسیون فوتبال کرد. او در ادامه این گفت‌وگو اضافه می‌کند: «هردم تبریز دیروز به دلیل ضعف داوری خون گریه کردند. نمی‌دانید چه تبلیغات منفی‌ای علیه هواداران‌مان شده بود اما دیروز فقط به دلیل ضعف داوری جو ورزشگاه متشنج شد و آنها حق داشتند شعار بدهند. دیروز شعارها علیه داوری بود. این مشکل را مقابل ذوب‌آهن هم داشتم و کمیته انضباطی هم به دلیل توهین هواداران‌مان به داور، ما

تیم ملی امید که در آستانه اعزام به مسابقات گوانگجو قرار دارد با مشکلاتی روبه‌رو شده که از اول تشکیل اردوهای تیم ملی امید با آن درگیر بود و آن هم عدم همکاری باشگاه‌ها با غلام پیروانی و تیم ملی امید است. یکی از دلایلی که باعث کنارگیری دو ماهه او از تیم ملی شد. در حالی که قرار بود مهدی رحمتی، سیدجلال حسینی و محمدرضا خلعتبری سه بازیکن درگاسل تیم ملی باشند و به غلام پیروانی برای قهرمان شدن در آسیا کمک کنند حالا به نظر می‌رسد هیچ‌کدام از تیم‌ها حاضر نیستند بازیکنان خود را در اختیار تیم ملی امید قرار دهند. اولین بازیکن خلعتبری بود که به دلیل برگزاری فینال جام باشگاه‌های آسیا نتوانست تیم ملی را همراهی کند. از طرف دیگر سپاهان هم که در این فصل نتایج متفاوتی گرفته است، حاضر نیست به مدت سه هفته، دو بازیکن تاثیرگذار خود را در اختیار نداشته باشد. قلعه‌نویی هم که چند وقت پیش موافقت خود را اعلام کرده بود برای بازی برابر مس در هفته دوازدهم گفته بهتر است تیم ملی امید با همان بازیکنان زیر ۲۳ سال در بازی‌های

محرومیت برای وزنه‌بردار و دست‌اندر کاران خاطی

محمدرضا آخوندی

مسوولان کشور از محروم شدن دست‌اندر کاران رفتار خلاف موازین جمهوری اسلامی در رقابت‌های وزنه‌برداری پیشکسوتان جهان خبر دادند. اگرچه این مسوولان چندان به میزان محرومیت با هم هماهنگ نیستند. رئیس کمیته تربیت بدنی و جوانان مجلس شورای اسلامی، به عنوان نخستین فرد از نمایندگان ملت بود که از مادام‌العمر محروم شدن سرپرست تیم (میرسور رئیسی) و وزنه‌بردار خاطی شرکت‌کننده در مسابقات جهانی پیشکسوتان (حسین خدادادی) و تنی چند از کسانی که در این زمینه مقصر شناخته شده‌اند از سوی سازمان تربیت بدنی خبر داد. «متأسفانه وزنه‌برداری ما جزء رشته‌هایی شده که چند سالی است دچار حواشی متعددی شده است. از جمله مساله دویینگ که آزاردهنده بوده و در این رشته بیشتر دیده و شنیده شده است. در حال حاضر نیز موضوع وزنه‌بردار پیشکسوت ایران که در مسابقه‌های جهانی با نماینده رژیم صهیونیستی رقابت کرده و در زمان توزیع مدال در کنار او ایستاده، اتفاق افتاده که اصلاً جای توجیه ندارد. بدتر از این که در ارتباط با رژیم صهیونیستی در ورزش مدتی است موضعی گرفته شده و اقدام اخیر کاملاً با سیاست، هدف و راهبرد نظام جمهوری اسلامی ایران و خواسته مردم منافات داشت».

یحیی‌زاده رفتار مسببان حادثه را به باد انتقاد گرفت: «تا چند روز پیش این موضوع اصلاً رسانه‌ای نشده بود. جالب این بود که سرپرست تیم عنوان کرده بود بنده تمام تصاویر و سی‌دی‌های مرتبط با این مساله را محو کرده بودم، ولی نمی‌دانم چگونه شده که این تصاویر در سایت‌ها و رسانه‌ها منتشر شده است. متأسفانه ظاهراً کسانی که در این زمینه مسوولیتی داشته‌اند اصل این کار را زشت ندانسته، ولی منتشر شدن و مطلع شدن افکار عمومی را چیز بدی می‌دانسته‌اند که خود این مساله نیز خطا و اشتباه فاحش دومی است که صورت گرفته است.» وی از دادن تذکر به رئیس‌جمهور این ماجرا نیز خبر داد: «این موضوع را به کمیسیون فرهنگی گزارش کرده و با سازمان تربیت بدنی نیز صحبت کرده‌ام. طبق آخرین اطلاعات بنده هم سرپرست تیم و هم وزنه‌بردار خاطی و هم چند نفر از کسانی که در این زمینه مقصر شناخته شده‌اند از سوی سازمان تربیت بدنی مادام‌العمر محروم شده‌اند. ولی مهم‌تر

برتری پرسپولیس و تساوی استیل آذین

هفته دوازدهم لیگ برتر با پیروزی پرسپولیس مقابل ذوب‌آهن و تساوی استیل آذین برابر شاهین بوشهر پیگیری شد. در ادامه هفته دوازدهم رقابت‌های لیگ برتر، تیم فوتبال پرسپولیس تهران در ورزشگاه آزادی میزبان ذوب آهن اصفهان بود و در پایان با دو گل حریف خود را با شکست بدرقه کرد. هادی نوروزی در دقیقه ۱۸ پرسپولیس را از حریف پیش انداخت. در نیمه دوم هم روی حرکت تماشایی غلامرضا رضایی، محمد نوری اختلاف را به دو گل رساند تا خیال دایی از بابت سه امتیاز این دیدار خانگی آسوده شود. پرسپولیس با این پیروزی ۱۱ امتیازی شد، اما به دلیل تفاضل گل کمتر نسبت به استقلال، در مکان سوم ایستاد.

اتهام مدیرعامل تراکتورسازی تبریز علیه کمیته داوران

می‌خواهند استقلال را قهرمان کنند



گل مردود اعلام‌شده پرسپولیس در داری پانخت مقایسه به شدت از مردود اعلام شدن گل علی علیزاده گلایه می‌کند: «وقتی گل به این سالمی آفساید اعلام شود باید این فوتبال را تعطیل کرد. ما باید از حق خود دفاع کنیم. من هم می‌دانم که با این اعتراض هیچ اتفاقی نمی‌افتد. قوانین فوتبال ما مشکل دارد. کسانی که در فدراسیون هستند برای این اعتراض‌ها تره هم خرد نمی‌کنند اما ما برای اینکه دین‌مان را به آیندگان ادا کرده باشیم باید اعتراضی کنیم. تاریخ ماندگار است و در آینده در مورد ما قضاوت می‌کنند. باشگاه باید قدم اول را برای گرفتن حق خود بردارد هر چند می‌دانم از این فدراسیون دودی بلند نمی‌شود. دوستان نمی‌خواهند خود را اذیت و برای پیشامد چنین اتفاقاتی برنامه‌ریزی کنند.» جعفری این صحنه را با

باشگاه‌ها به تیم ملی امید بازیکن نمی‌دهند

پیروانی: توقعی نداشته باشید

آسیایی شرکت کند و به نوعی مخالف خود را اعلام کرده است. کادر فنی تیم ملی امید غلامرضا رضایی را جایگزین خلعتبری کرده که باشگاه پرسپولیس با آن مخالف است. رسایی قلم‌مقام باشگاه پرسپولیس در این مورد می‌گوید: باشگاه پرسپولیس دوست دارد تیم ملی ایران همیشه در تمام عرصه‌ها موفق باشد و پرچم پرافتخار کشورمان را به اهتزاز درآورد اما به دلیل شرایط خاص پرسپولیس، دایی مخالف خود را با حضور رضایی در تیم ملی امید برای بازی‌های گوانگجو اعلام کرده است. با این حال به گفته محمود خورده‌بین سرپرست تیم پرسپولیس، قرار است نظر قطعی در این رابطه را باشگاه پرسپولیس روز سه‌شنبه اعلام کند. اما این داستان‌ها تمام مشکلات سرمربی تیم ملی امید نیست، صحبت‌های مایلی‌کهن که بعد از تساوی

تبدیل می‌شده، آنها باید با اختلاف ۷-۸ گل تبریز را ترک می‌کردند و باشگاه‌شان منحل می‌شد.

واکنش کمیته انضباطی به اظهارات جعفری

اظهارات مدیرعامل تراکتورسازی خیلی زود با واکنش مسوولان کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال و استقلالی‌ها مواجه شد. علی نظری‌جوبیاری در مقام پاس‌سخگویی به مدیرعامل تراکتورسازی می‌گوید: «برای آقای جعفری متأسف هستم که سابقه فوتبالی‌اش حتی به شش ماه هم نمی‌رسد اما در مورد منحل شدن استقلال صحبت می‌کند. فکر می‌کنم این مسائل از قبل برنامه‌ریزی شده است. با تمام احترامی که برای آقای جعفری قائل هستم، باید بگویم ایشان توهم دارند چون نتوانستند از پس تیم ۱۰ نفره با ۸۰ هزار تماشاگر برآیند».

علی خسروی عضو کمیته داوران فدراسیون فوتبال هم از عملکرد داوران دفاع می‌کند و می‌گوید اشتباهاتی که در چند بازی اخیر در بازی‌های استقلال تهران رخ داد اگرچه به سود این تیم بوده ولی کاملاً تصادفی است. چند اتاق آن طرف‌تر وضع فرق می‌کند. کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال به خاطر ماهیتش نمی‌تواند نسبت به اتهام مستقیم و صریح مدیرعامل تراکتورسازی به جامعه داوری فوتبال ایران بی‌تفاوت باشد. حسین عبداللهی عضو کمیته انضباطی در مورد سخنان جعفری می‌گوید: «قطعاً با چنین اظهاراتی کمیته داوران از ایشان به کمیته انضباطی شکایت خواهد کرد و ما هم جعفری را به کمیته انضباطی احضار می‌کنیم تا بدانیم ایشان بر اساس چه دلیل و مدرکی چنین جرفی زده است. اگر جعفری برای صحبت‌هایش دلیل و مدرک داشت قطعاً با خاطیان برخورد می‌شود و اگر بدون مدرک مستند این حرف‌ها را زده باشد با او برخورد خواهد شد».

من هیچ وقت به خودم اجازه نمی‌دهم چنین حرفی را در موردش بزنم. او به من بازیکن هم ندهد هیچ‌گاه چنین بی‌احترامی‌ای نمی‌کنم. سرمربی تیم ملی امید در مورد حرف‌های قلعه‌نویی می‌گوید: همه این مریدان مختار هستند هر طور که می‌خواهند تصمیم‌گیری کنند. فدراسیون می‌داند و باشگاه‌ها این قضیه را آنها باید حل کنند. من که نمی‌توانم وسط بیایم. او در مورد اینکه اگر باشگاه‌ها بازیکن در اختیار تیم ملی قرار ندهند چه اتفاقی می‌افتد، می‌گوید: اتفاقی نمی‌افتد. سایر تیم‌های قوی‌تر در مسابقات حاضر می‌شوند و کسی هم نباید از تیم امید ایران توقعی داشته باشد. ما با همه توان و داشته‌هایی که داریم به گوانگجو می‌رویم. به نظر می‌رسد تیم ملی امید که بازی‌های تدارکاتی خوبی پشت سر گذاشته و امید می‌رفت دوباره ایران را قهرمان آسیا کند، با مشکلاتی روبه‌رو شده است که کادر فنی در آن کوچک‌ترین دخالتی ندارد. این فدراسیون است که باید مشکلات خود را با باشگاه‌ها حل کند تا غلام پیروانی و دستیارانش تنها به قهرمانی در این مسابقات فکر کنند.

سه‌شنبه ۴ آبان ۱۳۸۹

گزارش

عجیب ولی واقعی

آیندهوون ۱۰ – فاینورد صفر

سجاد فیروززی

وقتی قرار شد تیم‌های بی‌اس‌وی آیندهوون و فاینورد رتردام در ورزشگاه فیلیپ استادیون-ورزشگاه خانگی آیندهوون به مصاف هم بروند بسیاری از هلندی‌ها و البته فوتبال‌دوستان دنیا حواس خود را به آن بازی دادند که به نوعی یکی از داری‌های مهم هلند به حساب می‌آید. آیندهوون در دهه اخیر همواره یک و پرافتخارترین تیم‌های هلند بوده و از فاصله سال ۲۰۰۰ تاکنون هفت بار قهرمان لیگ هلند شده است. این تیم در این فصل با ارائه بازی‌های درخشان با اقتدار به صدر جدول تکیه زده بود. هواداران فاینوردی که در این فصل تیم‌شان حال و روز خوشی نداشت، امیدوار بودند مردان ماریو بین درخشش خود را از همین بازی شروع کرده و دوباره از فاینورد تیمی در حد مدعی قهرمانی بسازند اما وقتی داور سوت پایان این دیدار را به صدا درآورد، شاید خیلی‌ها نتیجه‌ای را که روی «اسکوربورد» حک شده بود باور نمی‌کردند: ۱۰ بر صفر! ۱۰ بر صفر نتیجه‌ای است که در فوتبال کم رقم می‌خورد؛ البته در تیم‌های بزرگ و نام‌آشنا حداقل این طور است. روز یکشنبه در لیگ هلند تیم آیندهوون با به خاک و خون کشیدن شاگردان ماریو بین، تیمی که در سال ۲۰۰۱ فاتح جام یوفا شد و یکی از پرافتخارترین تیم‌های هلند به حساب می‌آید چنین نتیجه‌ای را رقم زدند تا از این پس، این نتیجه در بازی‌های بزرگ رایج شود. در واقع آیندهوون پیش از این سابقه خلق چنین نتیجه‌ای را نداشته است. آنها در سال ۱۹۷۳ نیز ایکزل را ۱۰ بر صفر بردند و سپس در سال ۱۹۹۸ نیز آفتم فوئلند را ۱۰گله کردند اما نکته قابل عرض آنکه هر دو آن تیم‌ها در زمره تیم‌های بسیار ضعیف به حساب می‌آمدند و هرگز در حد و اندازه تیمی مثل فاینورد نبودند. راجع به فاینوردی‌ها نیز ذکر این نکته ضروری است که بدترین شکست آنها تا پیش از این دیدار به سال ۱۹۸۳ برمی‌گردد که هشت بر دو مغلوب تیم آژاکس آمستردام شدند. روز یکشنبه آیندهوون در طول ۶۳ دقیقه دست به کار بزرگی زد و با ۱۰ گلی که به حریف نامدارش تحمیل کرد، بدترین شکست تاریخ فاینوردی‌ها را رقم زد. تیم آیندهوون گل اول بازی را در دقیقه ۲۴ به ثمر رساند و یک بر صفر پیش افتاد تا یکی از مهم‌ترین اتفاقات دیدار ۱۰ دقیقه بعد رخ دهد؛ کلوین بازیکن تیم فاینورد در دقیقه ۳۴ از زمین بازی اخراج شد و موجبات تزلزل تیمش را رقم زد. هرچند همه تیمی‌های او در نیمه اول مقاومت کرده و تنها دو گل خوردند.

اما با شروع نیمه دوم کابوس رتردمی‌ها تکمیل شد تا هشت بار دیگر دروازه‌شان باز شود و بدترین شکست عمرشان رقم بخورد. در این بازی برای آیندهوونی‌ها جاناتان رییس برزیلی هنر تیم‌کرد کرد. جرمین لاس و بالاژ زورساک هر کدام دو گل به ثمر رساندند و ابراهیم افادی، اولا توپوون و اورلاندو انگلار هم سه گل باقیمانده را به ثمر رساندند تا این کدام سهمی از این پیروزی تاریخی داشته باشند. با این شکست فاینورد که همیشه در زمره تیم‌های بزرگ هلند بوده است با تحمل ششمین شکست این فصل خود در رتبه شانزدهم جدول خوش کرد.

سفر تخصصی ماست

میا بی دف به کور من زیارت

تور بزرگ قونیّه

۱۹و۲۳ آذر

آلاله آسمان آبی

۸۸۹۲۳۸۲۸

آژانس هواپیمایی صالحان

با مجوز از سازمان هواپیمایی کشوری

صدور بلیط داخلی و خارجی،

رزرواسیون هتل و بازدیدها ، مشاوره و تنظیم برنامه سفر

www.visahouse.ir

کانادا، آمریکای شمالی، آمریکای جنوبی، آمریکای مرکزی، مکزیک، کوبا، برزیل، آرژانتین، انگلستان، ایرلند، لهستان، اسپانیا، فرانسه، پرتغال، آلمان، ایتالیا، سوئد، یونان، فنلاند، سوئیس، استرالیا، نیوزیلند، زاین، اطریش، بلژیک، نروژ، دانمارک، آفریقای جنوبی، لبنان، سوریه، قبرس، روسیه، ارمنستان، اسلواکی، اسلواوانی، سواحل خلیج فارس، اکراین، بلاروس، بلغارستان، رومانی، چین، تایلند، مالزی، سنگاپور و...

«مراجعه با اصل پاسپورت» ۲۱۶۱۱

آبادان، آذرشهر، آستارا، آمل، ابهر، اراک، اردبیل، ارومیه، اهواز، ایلام، بابل، بام، بندرعباس، بوشهر، خرمشهر، دزفول، زاهدان، مشهد، تبریز، اصفهان، شیراز، گیش، یزد، کرمان، کاشان، نیشابور و ...

«مراجعه با اصل کارت ملی» ۲۲۷۵۴۶۰۰

نام تور	مسیر تور	تاریخ حرکت	نرخ تور
۱۹ روزه یونان، ایتالیا	۳ شب آتن، ۱ شب کشتی، ۳ شب رم، ۱ شب ونیز، ۳ شب اینسبروک، ۳ شب زوریخ، ۴ شب پاریس	۱۳۸۹/۰۹/۲۶	۱۱/۹۰۰/۰۰۰ ۲/۲۹۰ یورو
۱۴ روزه مجارستان، اتریش، آلمان، لوکزامبورگ، فرانسه	۳ شب بوداپست، ۳ شب وین، ۲ شب بوئنخ، ۱ شب لوکزامبورگ، ۴ شب پاریس	۱۳۸۹/۱۰/۰۲	۱۱/۹۰۰/۰۰۰ ۱/۵۹۰ یورو
۱۱ روزه یونان، فرانسه، ایتالیا	۳ شب آتن، ۴ شب پاریس، ۳ شب رم	۱۳۸۹/۰۹/۱۶	۱۱/۹۰۰/۰۰۰ ۱/۳۹۰ یورو
مالزی	۶ شب و ۷ روز کوالالمپور هتل ۵ ستاره	هر هفته و سه شنبه‌ها	۸/۸۰۰/۰۰۰ ریال
مالزی، سنگاپور	۴ شب کوالالمپور، ۴ شب سنگاپور هتل ۵ ستاره	هر هفته و سه شنبه‌ها	۱۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال

ایروار

Travel Your Dreams

شرکت خدمات مسافرتی اسپرپراز

۲۲۰ ۱۱ ۶۳۷

و در پایان به تساوی یک- یک رضایت داد. پورخسروانی در دقیقه ۲۷ گل برتری را برای شاهین به ثمر رساند اما در دقیقه ۸۳ نیمه دوم محمد غلامی گل تساوی را به ثمر رساند. در جدول رده‌بندی ذوب‌آهن با وجود شکست مقابل پرسپولیس با ۲۴ امتیاز همچنان در صدر قرار دارد. استقلال و پرسپولیس با ۲۱ امتیاز و به دلیل تفاضل گل در رده‌های دوم و سوم ایستادند.